РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2018 года                                 № 74                                             х. Гусев
О делегировании части полномочий
по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Каменский район», Устава муниципального образования «Гусевское сельское поселение» Собрание депутатов Гусевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Делегировать муниципальному образованию «Каменский район» (далее Каменский район) полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Гусевское сельское поселение».
        2. Главе Администрации Гусевского сельского поселения заключить с Главой Администрации Каменского района Соглашение о передаче Администрации  района полномочий Администрации поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Осуществить передачу полномочий за счет средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района  в бюджет Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Брицына Л.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Гусевского сельского поселения       ____________    Н.М.Захаров